— 1 —

办理结果：留作参考

公开属性：主动公开·摘要

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2024〕19 号

对市十六届人大二次会议

第 0955 号代表建议的会办意见

市发展改革委：

普陀代表团提出的关于“普陀区部分重点地区融入虹桥国际

开放枢纽综合发展区”的代表建议收悉，经研究，现将会办意见

函告如下：

虹桥国际开放枢纽建设是国家赋予上海的重大战略任务，我

区支持部分重点区域纳入虹桥国际开放枢纽综合发展区范围，以

激活区域发展活力，为地区转型发展按下“加速键”。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

— 2 —

上海市普陀区人民政府

2024 年 3月 14 日

联系人姓名：吴颜萍 联系电话：52564588-2345

联系地址：大渡河路1668 号 1号楼 邮政编码：200333

抄送：市政府办公厅建议提案处，市人大常委会代表工委。

上海市普陀区人民政府办公室 2024 年 3月 14 日印发